



S00JP0186QP4

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 3. 1. 2019
NAŠE ZN.: 000570/2019
VYŘIZUJE:
TEL.: 577 630 349
FAX:
E-MAIL:

DATUM: 8. 1. 2019

Vážený pane

dne 3. 1. 2019 obdrželo statutární město Zlín, IČ: 00283924, sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín, Vaši žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

K Vaší žádosti o čerpání poskytnutých dotací společností FC FASTAV Zlín, a.s., Vám sděluji následující:

1. Čerpání poskytnutých dotací v r. 2015:
 - 6 mil. Kč neinvestiční dotace na výdaje spojené s činností mládežnických družstev,
 - 0,5 mil. Kč neinvestiční dotace na regeneraci travnatých ploch a opravy vnitřních prostor budovy hlavní tribuny,
 - 1,187 mil. Kč investiční dotace na pořízení zahradního traktoru JOHN DEERE,
 - 1,761 mil. Kč investiční dotace na pořízení turniketového a vstupenkového systému včetně úpravy vstupů a montáže,
 - 0,390 mil. Kč investiční dotace na pořízení kamerového systému včetně software,
 - 0,820 mil. Kč investiční dotace na rekonstrukci sociálního zázemí v sektoru hostů, ploty u turniketů,
 - 0,342 mil. Kč investiční dotace na pořízení nových sedaček včetně montáže, dopravy a kotevního materiálu.
2. Čerpání poskytnutých dotací v r. 2016:
 - 5 mil. Kč neinvestiční dotace na výdaje spojené s činností mládežnických družstev.
3. Čerpání poskytnutých dotací v r. 2017:
 - 5 mil. Kč neinvestiční dotace na výdaje spojené s činností mládežnických družstev,
 - 50 tis. Kč neinvestiční dotace na akci U19 UEFA European Championship, Elite round.
4. Čerpání poskytnutých dotací v r. 2018:
 - 5 mil. Kč neinvestiční dotace na výdaje spojené s činností mládežnických družstev.

S pozdravem

oddělení prevence kriminality a sportovišť